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KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND

Sportjaar: 2024-2025

5° KLASSE BANDSTOTEN K.B.

Gewest Beide Vlaanderen
Regio Oost-Vlaanderen

DEFINITIEVE KALENDER
POULE A in De Kring Café - Kapittelstraat 7 - 9700 Oudenaarde

POULE C in

POULE B in

K.B.C. SINT-MARTINUS AALST

B.C. STRIJTEM

K.B.C. KRIJT OP TIJD MELLE

K.B.C. SINT-MARTINUS AALST

9428

NS

6488

8468

6694

9432

9776

4865

8472

8900

4932

6484

K.SNBA

SMA

K&V Tel: 055/31.73.24

Tel: 053/78.04.19

Tel: 0486/69.69.78

Deelnemers: 21Opmaak: 19/08/2024

6923

9054

POULE D in KBCAW K.B.C. Argos - Antwerpsesteenweg 550 - 9040 St. Amandsberg Tel: 09/228.19.38

9777

1044

VANAELST Paul

VINCK Eddie

VAN STEENACKER Thierry

COPPENS Jimmy

VAN ACKER Luc

Lic.

zondag 29 september 2024

zaterdag 21 september 2024 zondag 22 september 2024

zaterdag 14 september 2024 zondag 15 september 2024

woensdag 28 augustus 2024 donderdag 29 augustus 2024

GOOSSENS Dave

HAEGENS Willy

K.B.C. KUNST & VERMAAK

B.C. 't SLEEPBOOTJE

VAN DEN BERGHE Damiaan

VERCAMMEN Alwin

VERLEYEN Paul

ROGIERS Marc

VANDENHENDE John

WIELFAERT Curt

HOFMAN Hugo

DE PESSEMIER Francis

VERBRUGGHE Marc

DE WITTE Franky

K.B.C. ONS HUIS

10u0010u00

13u00 13u00

13u00 14u00

zaterdag 28 september 2024

K.B.C. KUNST & VERMAAK

K.B.C. KRIJT OP TIJD MELLE

K.B.C. KRIJT OP TIJD MELLE

VAN MOL William

VAN DRIESSCHE Eddy

ClubNaam

K.B.C. ARGOS WESTVELD

K.B.C. SINT-MARTINUS AALST

KON. SINT-NIKLASE B.A.

K.B.C. ARGOS WESTVELD

K.B.C. KRIJT OP TIJD MELLE

B.C. DE WITTE MOLEN

B.C. DE WITTE MOLEN

19u30 19u30

TSP

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

B.C. 't SLEEPBOOTJE

B.C. 't SLEEPBOOTJE

KON. B.C. DE GILDEVRIENDEN

Café De Oude Zwaan - Hof van Belsele 1 - 9111 Belsele

Sint-Janskring - Rerum Novarumstraat 4 - 9300 Aalst

JANSSENS Dirk

Gem.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30
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30
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0,00
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30

Lic. Naam Club TSP Gem.

Lic. Naam Club TSP Gem.

6454

6716

9417

8871

8582 VAN NIEUWENHOVE Mario B.C. QUALITY ZELE 30 0,00

Lic. Naam Club TSP Gem.

0,0030



B2 B2

2 - 3 V1 - V2

W1 - V2

2 - 3

B2 B2 B1 B3

4 - 6 1 - 4 1 - 6 2 - 5

2 - 3 3 - 6 2 - 3 1 - 3

1 - 5 2 - 5

B2 B2 B1 B3

3 - 5 2 - 4 4 - 6 1 - 5

1 - 4 2 - 6 2 - 5 3 -4

3 - 6 5 - 7

1 - 7
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e
e
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a
g

 2

vlg klassement:

1,49

Uitslagen volledig ingevuld onmiddellijk sturen naar:

SPORTKLEDIJ:

BOVENKLEDIJ: egaal hemd lange mouwen (met gilet/pull)   OF   poloshirt in effen kleur

BROEK: donkere/zwarte (stads)broek

KOUSEN & SCHOENEN: donker of zwart

De eerste en tweede van elke poule & 2 beste derdes (volgens gemiddelde) plaatsen zich

voor de volgende ronde die wordt gespeeld begin november.

1. Matchpunten met het minimumgemiddelde

KLASSEMENT:

2. Matchpunten onder het minimumgemiddelde

B1

2 - 4
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e
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a
g

 1

B1

7 deelnemers op 2 tafels 7 deelnemers op 3 tafels

6 deelnemers op 2 tafels

1 - 5

2 - 4

2 - 5

4 - 6

6 deelnemers op 3 tafels

S
p

e
e
ld

a
g

 1

W2 - V1

1 - 7

B1

3 - 5 1 - 4

1 - 6 4 - 5

3 - 5

B3

3 - 7

VAN ACKER Johan (GSB O-VL)

12&13 april 2025

zaterdag 1 februari 2025 Regio Oost-Vlaanderen

Gewest Luik-LuxemburgNATIONALE FINALE:

GEWESTELIJKE FINALE:

E-mail: johanbiljart@gmail.comTel: 0471/08.14.82
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2 - 7 1 - 6

Speelwijze 4 deelnemers Speelwijze 5 deelnemers
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1 - 4

2 - 6

3 - 6

B2

1 - 6

3 - 4

1 - 5

3 - 7

B1

3 - 5

B2

1 - 3

4 - 5

2 - 6

B1 B2

2 - 6

5 - 7

2 - 4

B2

2 wedstr vlg klassement

1 - slechtste verliezer

B2B1

2 - 5

B1

5 wedstrijden

vlg klassement

B1

2,86

MIN PROM D.PR

W1 - W2

2,00

1 - 4

3 - 6

2 - 7

B3

4 - 6
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1 - 4

1,75

MIN

1,30

PROM

2,50

D.PR

2,30m2,10m

30

Te spelen 

punten


